○○○○年○○月○○日

営業企画部

課長　○○○○殿

営業企画部

 ○○○○　印

「渋谷Pinaフェスタ」

〜新製品Pina販促イベント企画書

　5月5日発売予定の新製品「Pina」の販促イベントを下記の通り企画いたしましたので、ご検討下さい。

■イベントの趣旨

　メイン・ターゲットである18〜22歳前後の女性は、昨今のカフェブーム、ポーネ社のSalueシリーズのヒットの例からもわかるように、同年代の動向に敏感です。

（中略）

　そこで、流行に敏感な、18〜22歳前後の女性が集まる地域において、Pinaの名前の浸透、「カラフル・キュート」な魅力のアピールを目的としたキャンペーンを展開します。

■イベントの概要

　実施期間：5月5日〜27日の毎週土・日曜日

１．街頭キャンペーン

　実施会場：渋谷公園通り

　　　　　　（バルコ〜ビックリカメラ前）

　内容：

・リーフレットと試供品の配布

　　アルバイト50人を動員。ターゲットは、通りを往来する18〜22歳前後の女性。実施予定時間は１3時より１８時。

・街頭アンケートの実施

　　バルコ前に大型看板を設置。商品や企業イメージなどについてアンケートに答えてもらう。その中から、抽選で100名にPina人形の進呈を検討中。

２．店頭キャンペーン

会場：札幌、仙台、銀座、名古屋、大阪、福岡の各駅ビルにおける試供品配布など

内容：

・リーフレットと試供品の配布

　　駅ビルの入り口付近に、5名ずつ営業部社員及びアルバイトを配置し、リーフレットと試供品を配布。リーフレットは、キャラクターの写真入りのハガキ形式にし、持ち帰って使いたくなるものにする。

■必要経費

人件費（アルバイト）

 ◯◯円×75人×8日＝◯◯◯◯円

リーフレット等制作費

 ◯◯◯円×20,000枚＝◯◯◯◯円

試供品・プレゼント等　　　　　　　△△円

その他　　　　　　　　　　　　　　××円

 以　上